
Директор
ГЛАСОВАНО

2024г

У ЕРЖДАЮ
Директоруд ”Здоровоедетство”

сле<71Д ПавловаН.М. /

2024г.

пуанидьрторыузДвухнедедьџоецикличноесбалансированноеменю бюджетногоп
обедовдля организации питания обучающихся7-11 лет в муниципальнЧ*

Всеволожскогорайона,
стоимостью 151,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.

ков и горячих
ных учреждениях

N2 рец.

2-й Завтрак
к/к Молоко

к/к Пряник

11 день

Приемпищи, наименование блюд

2

День:Пятница
Неделя: 2

Пищевые вещества (г)

Итого за 2-й Завтрак

Обед

56

291/73

Икраморковная

Суп-пюреиз овощейс гренками
289В64 Биточки ”Аппетитные”в соусетоматном

325

442

кук

к/к

Рис отварной

Сокфруктовыйв асоортименте

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса
порции

200

40

60

200/1 О

90/20

150

200

30

25

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

5

5,8

2,16

7
,96

2

4,3

13,9

3,7

1

1,95

2

28,85

36,81

ж

5,8

12,2

4

14,2

6,3

0,2

0,3

0,87

29,97

42,17

7

21,3

30,7

4,5

17,58

16,8

32,8

19,8

13,5

13,25

18,23

148,93

Энергетическая
ценность (ккал)

8

120,0

146,4

266,4

70

124,2

200,1

203,0

86

66

70

819,30

1085,70


